0.4
0.33I

0.75l

0.33l
0.5l
0.3l
0.5l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.25l

0.33l

0.25l
0.2l

0.3l

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

78
78
14g
78
78
78
14g
78
78
78

0.2

Napojovy listek

Nealkoholické napoje

Domaci limonada - dle denni nabidky

Rajec - pramenita voda perliva, jemné
perliva, neperliva

Rajec - pramenita voda jemné perliva,
neperliva

Korunni mineralni voda, jemné perliva
Filtrovana voda voda neperliva, perliva
Cepované Kofola original

Cepované Kofola original

Royal Crown Cola

Royal Crown Cola No Sugar

Vinea

Targa pomerancova

Chito

Chito Ginger

My tea Rauch, ledovy ¢aj

Red Bull

DZusy Rauch - dle nabidky

Teplé napoje

Sypané caje Althaus

(Cerny, zeleny, ovocny, bylinny - dle nabidky)
Horka ¢okoladda Reserva

Grog (horkd voda, 4cl tuzemdk, citron)

Horka griotka (horkd voda, 4cl griotte, citrdn)
Horky Cert (horkd voda, 4cl Cert, citron)
Svarené vino

Kava
Espresso
Espresso lungo
Espresso doppio
Espresso macchiato
Cappuccino
Caffe latte

Flat white
Videnska kava
AlZirska kava
Kava turecka

Vina

Rozlévana dle denni nabidky

69 K¢
42 K¢

75 K¢

42 K¢
25 K¢
33 K¢
48 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
70 K¢
49 K¢

65 K¢

65 K¢
60 K¢
60 K¢
60 K¢
65 K¢

59 K¢
59 K¢
85 K¢
59 K¢
65 K¢
75 K¢
87 K¢
75 K¢
90 K¢
50 K¢

0.5
0.3l
0.5
0.3l
0.5
0.3l
0.5
0.3l

0.1l
0.05I

0.1l
0.25l
0.25l
0.25l
0.25l

0.04!
0.04l
0.04!
0.04l
0.04!
0.04l
0.04!
0.04l

0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l
0.04l

Pivo

Kamenicka 10 - svétlé vycepni 45 K¢
Kamenicka 10 - svétlé vycepni 31 Ke
Kamenicka 12 - svétly lezak 55 K¢
Kamenicka 12 - svétly lezak 41 K¢
Kamenicka polotmava 13° 59 K&
Kamenicka polotmava 13° 43 K¢
Plzensky Prazdroj 62 K¢
Plzerisky Prazdroj 45 K¢

Rotujici pipa - pivni specidly, dle denni nabidky
Tocené nealko pivo - dle denni nabidky

Apertivy

Martini (Bianco, Rosso, Dry, Fiero) 70 K¢
Campari Bitter 60 K¢
Crodino 60 K¢
Martini Fiero & Tonic 95 K¢
Aperol Spritz 105 K¢
Hugo Spritz 105 K¢
Crodino Spritz 75 K&
Likéry

Becherovka 44 K¢
Fernet Stock, Fernet Stock Citrus 44 K¢
Zelena Bozkov 44 K¢
Bartida Griotka 44 K¢
Bartida Cert 44 K¢
Bartida Vajecnak 44 K¢
Jagermeister 70 K¢
Legendario Elixir De Cuba 7y 85 K¢
Destilaty, rumy, whisky a palenky
Slivovice 80 K¢
Merunkovice 80 K¢
HruSkovice 80 K¢
Tuzemak 44 K¢
BoZkov Republica 55 K&
Don Papa 130 K¢
Diplomatico Reserva Exclusiva 130 K¢
Vodka Finlandia 55 K¢
Tullamore Dew 70 K&
Jack Daniels 90 K¢
Gin Beefeater 70 K&
Jameson 70 K¢



